
ZARZĄDZENIE NR 16/17
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki Nr 89 położonej na terenie wsi Pieniążki.

Na podstawie art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2016 r., poz.2147 z późn.zm.) oraz § 2 ust.1  uchwały Rady Gminy Grajewo Nr 62/XIII/11 z dnia 29 grudnia 
2011r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz.Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 366), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej działkę Nr 89, R IV b o powierzchni 0,0100 ha  
położoną na terenie wsi Pieniążki na rzecz właścicieli działek sąsiednich Nr 91, Nr 88, Nr 90/2 położonych na 
terenie wsi Pieniążki w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, która nie może 
być zagospospodarowana jako odrębna nieruchomość.

2. Działka nr 89 znajduje się na terenie na którym nie ma opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grajewo bądź decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

3. Działka nr 89 posiada urządzoną w Sądzie Rejonowym w Grajewie, Księgę Wieczystą LM1G 00021452/1.

4. Działkę Nr 89 położoną na terenie wsi Pieniążki  sprzedaje się za cenę 2.550,00 złotych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: 0603DB16-F88A-461E-AC82-EEA699C78F81. Przyjęty Strona 1




